BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
________________________

Số: 179/QĐ-DSG-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 06 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng Thi đua Khen thưởng năm học 2015 – 2016
________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 57/2004/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 04 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học DL Kỹ Nghệ TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-TTg, ngày 16 tháng 03 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học DL Kỹ Nghệ TP. Hồ Chí Minh thành Trường

Đại học DL Công Nghệ Sài Gòn;

Căn cứ Quyết định số 4488/QĐ-BGD&ĐT, ngày 19 tháng 10 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Công

Nghệ Sài Gòn;

Căn cứ Quy chế về công tác Thi đua, Khen thưởng của Trường Đại học Công Nghệ

Sài Gòn;

Căn cứ đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng Thi đua Khen thưởng Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn

năm học 2015 – 2016, gồm 19 thành viên theo danh sách đính kèm;

Điều 2: Nhiệm vụ của Hội đồng theo quy định tại Quy chế về công tác thi đua khen

thưởng Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn;

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) thành viên Hội đồng Thi đua

Khen thưởng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

 HIỆU TRƯỞNG

 PGS. TS. Cao Hào Thi

Nơi nhận:

- TT. HĐQT (để báo cáo);

- Ban giám hiệu (để biết);

- Các đơn vị (để biết);

- Các thành viên (thực hiện);

- Lưu: P.HCQT, TĐKT.

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 06 năm 2016

DANH SÁCH

Hội đồng Thi đua Khen thưởng năm học 2015 – 2016

(Kèm theo Quyết định số 179/QĐ-DSG-TĐKT ngày 03 tháng 06 năm 2016 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn)

STT Họ tên Chức vụ Chức danh

1.  PGS. TS. Cao Hào Thi Hiệu trưởng Chủ tịch

2.  TS. Trương Quang Mùi Chủ tịch HĐQT, Bí thư Đảng ủy Phó chủ tịch

3.  ThS. Võ Xuân Thịnh Trợ lý Thi đua Khen thưởng Ủy viên TT

4.  TS. Phan Công  Chính Trưởng khoa Công nghệ Thông tin Ủy viên

5.  TS. Trương Thị Anh  Đào Trưởng ban ĐB & KĐCLGD Ủy viên

6.  GS. TSKH. Lưu Duẩn Trưởng Khoa Công nghệ Thực phẩm Ủy viên

7.  TS. Đỗ Đào Hải Trưởng Khoa Kỹ thuật Công trình Ủy viên

8.  ThS. Lê Thị Phương Hằng Phó phòng Công tác Sinh viên Ủy viên

9.  ThS. Hoàng Ngọc Khải Trưởng Ban Thanh tra Ủy viên

10.  ThS. Nguyễn Tùng  Lâm Phó Giám đốc ITPC Ủy viên

11.  TS. Trần Ngọc Lân Trưởng Ban Khoa học Cơ bản Ủy viên

12.  ThS. Dương Quang Mỹ Phó khoa Quản trị Kinh doanh Ủy viên

13.  TS. Lê Minh Ngọc Trưởng Khoa Cơ khí Ủy viên

14.  ThS. Nguyễn Kiều Oanh Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

15.  ThS. Lê Thị Ngọc Phượng Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

16.  TS. Ngô Thị Thu Thủy Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Ủy viên

17.  TS. Tăng Văn Tơ Trưởng Khoa Điện – Điện tử Ủy viên

18.  ThS. Nguyễn Thành Trung Phó phòng Hánh chính Quản trị Ủy viên

19.  TS. Đỗ Lệnh Hùng  Tú Trưởng Khoa Design Ủy viên

Danh sách có 19 thành viên./.

 HIỆU TRƯỞNG

 PGS. TS. Cao Hào Thi

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
________________________

Số: 180/QĐ-DSG-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________________

TP.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 6 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban thư ký Hội đồng Thi đua Khen thưởng năm học 2015 – 2016
________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 57/2004/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 04 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học DL Kỹ Nghệ TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-TTg, ngày 16 tháng 03 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học DL Kỹ Nghệ TP. Hồ Chí Minh thành Trường

Đại học DL Công Nghệ Sài Gòn;

Căn cứ Quyết định số 4488/QĐ-BGD&ĐT, ngày 19 tháng 10 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Công

Nghệ Sài Gòn;

Căn cứ đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban thư ký Hội đồng Thi đua Khen thưởng Trường Đại học Công

Nghệ Sài Gòn năm học 2015 – 2016, gồm 05 thành viên theo danh sách sau:

1.  ThS. Võ Xuân Thịnh Trợ lý Thi đua Khen thưởng Trưởng ban

2.  KS. Tống Hồ Phú Thuận Phòng QLKH & SĐH Thành viên

3.  CN. Huỳnh Đào Ngọc Duyên  Phòng QLKH & SĐH Thành viên

4.  CN. Hồ Thị Thanh Tuyền Phòng QLKH & SĐH Thành viên

5.  KS. Nguyễn Thanh Sơn Phòng QLKH & SĐH Thành viên

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban thư ký theo quy định tại Quy chế về công tác thi đua, khen

thưởng Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn;

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại điều 1 và các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 HIỆU TRƯỞNG

 PGS. TS. Cao Hào Thi

Nơi nhận:

- TT. HĐQT (để báo cáo);

- Ban giám hiệu (để biết);

- Các đơn vị (để biết);

- Các thành viên (thực hiện);

- Lưu: P.HCQT, TĐKT.